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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ
	


                                       ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΣΤΙΣ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ

                                                  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

                                                      ΑΚΑΔ. ΕΤΟΣ  2024-2025

	Α/Α
	   ΑΡΙΘΜΟΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

    ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ



	1
	48441/06-11-2024
	     45

	2
	48317/05-11-2024
	     41,75

	3
	47903/04-11-2024
	     38,75

	4
	51336/19-11-2024
	     39,25

	5
	49403/11-11-2024
	     36,75

	6
	49513/11-11-2024
	     34,25

	7
	48485/06-11-2024
	     33

	8
	47906/04-11-2024
	     32,75

	9
	48508/06-11-2024
	     32,75

	10
	47973/04-11-2024
	     32,25

	11
	48326/05-11-2024
	     31,5


